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Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,685.18 0.31 1.66 7.76
SET50 1,016.58 0.40 2.61 -2.71
Dow Jones 30 33,892.60 -0.49 -6.73 45.29
S&P 500 4,373.94 -0.24 -8.23 74.48
NASDAQ Comp 13,751.40 0.41 -12.10 107.25
FTSE 100 7,458.25 -0.42 1.00 10.85
Hang Seng 22,713.02 -0.24 -2.93 -12.12
Nikkei 225 26,526.82 0.19 -6.65 32.54
Shanghai Comp 3,462.31 0.32 -4.88 38.83
MSCI AC World 698.02 -0.07 0.00 53.19
Forward P/E (Bloomberg) 2021 2022E 2023E
SET 12.97 18.06 15.82
China 14.83 11.25 10.07
Hong Kong 8.83 10.66 9.38
Indonesia 23.03 16.39 14.70
Korea 11.76 10.81 9.41
Philippines 23.38 17.31 14.54
Taiwan 13.96 13.05 12.73
S&P500 22.45 19.60 17.82
Foreign Fund Flows

(US Million) Last WTD MTD YTD
India -588.97  -2,290.16  -4,470.51  -9,287.45
Indonesia 75.52 307.38 1,219.81 1,645.16
Philippines 3.96 3.96 141.42 85.24
Korea 91.93 91.93 417.66  -2,857.13
Taiwan -1,676.99  -5,890.25 -5,922.44 -7,872.67
Thailand 132.93 132.93 1,930.88  2,362.98
Vietnam -34.82 -34.82 -16.37 -147.77
Total -1,996.44  -7,679.03  -6,699.55 -16,071.6
Unit . Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 51,831.53 47,486.35  4,345.18
Proprietary (Bt mn) 8,205.04  8,234.35 -29.31
Local Institution (Bt mn) 5,395.50 6,669.63 -1,274.13
Retail (Bt mn) 28,415.56  31,457.29 -3,041.73

SET50 Index Future

Daily Focus

Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 41,255 40,590 665
Foreign 81,173 82,184 -1,011
Local 115,230 114,884 346
Stock 28 Feb 25 Feb 24 Feb 23 Feb 22 Feb
CPALL-R 347.32 71.86 159.75 171.58 449.91
HANA-R 314.55 88.73 79.46 74.30 44.24
PTT 279.04 140.33 221.96 312.18 214.73
PTT-R 245.87 117.64 68.95 186.20 33.62
CPALL 203.91 234.00 183.51 98.26 225.96
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Value and Domestic Play

ma‘mﬁu‘nuﬁ ! SET Index dsuasluzioillanarasaiu Sentiment aunavnan
HurilanannanudIadgas NS de-aLaTy atnolsfiaufiusodaienanviuuly
fufidlanls 5.28 an o Auiu Tesseniululsunadennaanaluaaiavy 1.3
Wuay. ‘umzﬁﬁnamumamﬁﬂﬁvaqmﬁwmuﬂuﬁa 4.3 Wuau. (faruglu SETS0
Index Futures wsiagnaulifivues)

wnTiuaaauil @ 15a1a SET Index azuniodnlunsau 1,680-1,692 anuas
aadefanudumiugoluszas  TaatRsevdnagiwamunnisuasaennusening
SRda-gLasuinaznaunaaadiingusali Taenuilusinisiasniausnasdols
daanl wedafludyanaidduine sasddendasiuanfe EU uazansgadonad
wasmsainessadaduindudanadulioaunsaananngasuiud vinly
wsegAadsRidugnnsznuattsniinuaraldusiiaaauainin 30% seavdudindu
fo'lvauinldwaiiusiins nasAuastiuiadsafiuganunisal veasinainu
ausgiruazandaumainansenuianninglsduazuaailudn Save Haven luszay
fwnaarunisalliiainadeduduaonnuluonite  sdouasviy  Value uae
Domestic Play Tattawizagu Commodity siuth sunans d1l&n adomny agdo
Usud'ldudeusiniinnaia

nagus @ Banaonuluvu Value uay Domestic Play viuuiTiudt'ls 1H22

udounse
Wueudau d.a. : BDMS, CPALL, OSP, PJW, TOP
Wurausuil : NER

o uwuzin “iAvAls” sy ihnung 9 1

o wnTinAlsTl 2022 doudiounss gudmisdoihae'ls +16% Y-Y ainnis
ALNEARINITHEALALI19T5991U OEM wdaTlusenieidinisuanluidoin
idu aasAusiusasuauiduinadveaniudanl

o szazduldusonyuannsiamevidensedlussduge +3% YTD suuudTiu
A'ls 1Q22 anagauas Q-Q wamadelaudeunss Y-Y uaveaetl 2022
+6% Y-Y @1u Valuation fegnunn wnse PER 1#iew 6 win

. wusy 7.35-7.30 1w wuisinu 7.60-7.65//7.80 un

Fund Flow: »utinszusidunudendivaaanaingfianadn US$1,483 au uel
nszanmnlaniuiduian US$1,677 a1u uarlvaiiinindls US$92 au diu
andaudoudouseninatfanziuaan ansudelunaininiea'lng US$133 au
wTduzanszuadunuaIaIfuatluidnivinasanuasdosasfnausgansiu
sauda-gasuinasiauaaadunia’li nudinaannnsainunasuasmdngiuani
iy uaagauaiainfoiudiaduluaian

Uszifudndayiui

(0) nagusmsasnuitiay  d.a.  eaezdeudumIugeleadfitfaiandnda
soAsusevIesaLda-gasy uae FED vazisudumanidoafousn slsadumin
nszﬁ”Lajanmﬂswanmu SET Index aghiunaauursuvian 1,660 aa wazfidain
wanmuﬁamsﬁlumﬂuaommsﬁqiuﬂsvmm ganadavfuilsusEnaanafauiisy
flumlu 4Q21 wazsaiiaell 2022 arrelsAmuanaNybivivauaslade
svdszne i3eiiuasnulunau Value waz Domestic Play Taudan Top Pick
aud "Lﬂu,n BDMS CPALL OSP PJW TOP

(-) vuRidaegnassnurnngvns SR a-ATUAINEN  UATRINANTENLGE
asidulauasAsesAaluglslaulvizzaad  vudidadiuselalug Tsgeldsh
16un XO 80% NRF 30% TU 28% SAPPE 8% z\huﬂa,ual,aﬂmsayna‘ﬂa KCE
65% DELTA 26% HANA 10-15% Tagsiasfinamugaiunisaiatinvsatiiay

(+) CK finaznanuiné 4Q21 175 au. gaudiamuaiuuLitlsuas CKP 329
w59 eusgsAanaasaneasfiundonans Lockdown auil 2021 fls +48 Y-Y
aenvlsAenuuuiTiindl 2022 maumunsommnﬁsnanaaswuavnmmm 15
Amafls +28% Y-Y uaviiiginsandusanivai avnmihwang 26 1 wuzi
“‘f‘a"

(+) STEC rilsuné 4Q21 +73% Q-Q, -3% Y-Y flusininaaainds Margin autl
2021 —20% Y-Y tuaamnnivmnmaﬂmuﬂuﬂ adolsfinudl 2022 lunundu
odesalauay Margin uazdunulasenisivaivin naia'ls +53% Y-Y ag
sreihuing 17 v wugii “da” .

(+) ORI ri1'ls 4Q21 +14% Q-Q, +19% Y-Y unsvlnaifavana vyuneil 2021
+18% Y-Y wwnnTuindl 2022 aaladaiilas +7% Y-Y uazfiunumiadrlasenisivs
togn Taudedt Upside annnisanaduasnu assanihuing 15 1 wusin “da”
(0) TTA AlsUnd 4Q21 -19% Q-Q, +462% Y-Y BunzaanuA15eI9 PINb
7343 Off-Shore ananuunndu auil 2021 AvlsUnéivin New High 3.5 Wuau. ue
AmanulagIge ldudd aatl 2022 wzaa —61% Y-Y avsaihuvung 12 uwn £
wuzin “da” welai Catalyst
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 32.68 32.69 0.04
USS/Euro 1.12 1.12 -0.12
Yen/US 115.24 115000 -0.21
Yuan/US$ 6.31 6.32 0.13
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 96.15 95.72 0.45
Gold (COMEX) 1,907.60 1,900.70 0.36
BDI 2,076.00 2,187.00 -5.08
ZINC 3,666.00 3,621.50 1.23
CRB index 269.07 264.44 1.75
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Clo %
(Bt m) 28-02-22 change
BAM 534.69 21.90 4.29
ADVANC 284.51 229.00 0.44
OosP 273.02 35.25 -1.40
HMPRO 271.28 15.20 0.00
EA 263.49 95.00 1.88
GULF 247.24 50.50 1.00
IVL 227.84 45.00 -3.23
CPALL 201.66 68.00 0.37
KCE 187.32 60.50 -1.63
AWC 164.45 4.80 -2.44
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 28-02-22 change
KBANK -602.16 163.50 0.00
HANA -512.95 51.00 -18.07
BBL -458.94 140.00 0.00
RCL -135.69 47.25 -1.05
AS -123.04 24.40 2.09
STA -120.95 26.75 -1.83
MINT -106.37 30.75 1.65
KTB -98.16 14.00 1.45
MORE -94.72 1.62 -8.47
CPN -93.23 55.25 1.84

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUIUADIADYRAINATI dayauazanuiuriisingaglusaouatiuiianagiang
ulfeuuilas urla wiaduduldaaannarlaalidasuselvinsuaionin  usEn'lid
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swonativdl  uinsEnbilsfnlsrfunasauunurianauasvdnningaurayani
Usnnguaateole wiEmSclisuRarausdaninudemala MiAaduainaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
ud¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouaiud  viudivelain
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENENIN miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuansdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu

i1 2910 3

1 March 2022

() aaaamTaud anag 166.15 an w3a 0.49% fladi 33,892.60 an
aaduaInAMUANaAmAuaauAsaifisATaaszrIe st dauaTLATY

() saafuglsddeaudnian vinunawdaaugaiunisaiinga
Sxdu-gLasu

(+) saaviulaidaalsudu aunsliudrdunasdui Nasdaq aaau
auss sasvidaauiunanudaiiiansdadada (PMI) aansudna
uazaauznsidaun.w. tuhi

(0) Adutnuaelunsauuau agaatviusia 32.66 1v/aaaais
anig

(+) Tietisiudiu NYMEX tiudiu 4.13 aaaans via 4.5% flav 95.72
AARATT/UISITR VINUARIIRAUATAIRILATHATE ISR T LA LATY
Hufsfnananssuazndasiuanainnasiade doagdonansinu
nwaausanisAvaannavullgeain

(+) 191 COMEX windu 13.1 aaaans wia 0.69% fladi
1,900.7 eaaati/aaua lugrusdunsweadlaands uaznisdsuavuas
dasuanautnuiusinssguaansy

SPDR Gold Trust iamsasnaven 1,029.02 / +2.03

*Cash Balance (next page)
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uinsNLMIhanasmsAAumsdazng uannsnenialsiadasuuna C (Caution)

Local Symbol
AF

AJA
AJA-W3
ARIN
ARIP
CHO
CRD
DITTO
ECF
ECF-W4
GLOCON
HL
MONO
MVP
MVP-W1
NEWS
PROEN
PROUD
SANKO
TCC
TCC-W3
TCC-W4
TCC-W5
TH
THANA
TRITN
TVD
TVT
UPA
UPA-W2
UREKA
UREKA-W2
VL
VL-W1
WAVE
WAVE-W2
YGG
ZIGA
ZIGA-W1

Source : Setsmart

nuaia:

T1 (Trading Alert Level 1) :
T2 (Trading Alert Level 2) :
T3 (Trading Alert Level 3) :

Foreign Symbol
AF-F
AJA-F

ARIN-F
ARIP-F
CHO-F
CRD-F
DITTO-F
ECF-F

GLOCON-F
HL-F
MONO-F
MVP-F

NEWS-F
PROEN-F
PROUD-F
SANKO-F
TCC-F

TH-F
THANA-F
TRITN-F
TVD-F
TVT-F
UPA-F

UREKA-F

VL-F

WAVE-F

YGG-F
ZIGA-F

Start date
24/1/2022
15/2/2022
15/2/2022
9/2/2022
31/1/2022
21/2/2022
24/1/2022
17/2/2022
15/2/2022
15/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
1/3/2022
21/2/2022
21/2/2022
9/2/2022
21/2/2022
9/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
7/2/2022
9/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
31/1/2022
14/2/2022
14/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
7/2/2022
7/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
31/1/2022
17/2/2022
17/2/2022

Cash Balance
wudnansdudaie uay Cash Balance
U Net Settlement, vinud 1w udaune

uay Cash Balance

End date
4/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
1/3/2022
11/3/2022
1/4/2022
4/3/2022
8/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
21/3/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/3/2022
11/3/2022
1/3/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
18/3/2022
1/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
11/3/2022
25/3/2022
25/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
18/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
11/3/2022
8/3/2022
8/3/2022

Level
T
T3
T3
T3
T2
T1
T1
T2
T1
T
T
T
T2
T2
T2
T1
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

wofl dadalylunisiinrsamanvsneviverziauasnsmdunisday fa Sa5
uY UL 5'qun7527£7217£/ (Turnover ratio) yaA1n 5o e uazs1A1Faeilyganndaciy
faduWug1u 12/u P/E Ratio 1ilusiu
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Local Symbol

ACAP
AQ
B52
DIMET

DIMET-W4

DV8
EFORL
HEMP
HYDRO
JUTHA
JUTHA-P
KKC

KWI

NEP
NEWS
NMG
PPPM
PPPM-W4
PSG
SOLAR
STOWER
TRC

TSI

UMS

Foreign Symbol
ACAP-F
AQ-F

B52-F
DIMET-F

DV8-F
EFORL-F
HEMP-F
HYDRO-F
JUTHA-F
JUTHA-Q
KKC-F
KWI-F
NEP-F
NEWS-F
NMG-F
PPPM-F

PSG-F
SOLAR-F
STOWER-F
TRC-F
TSI-F
UMS-F

Source : Setsmart

nuania:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018

18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021

17/11/2021
16/8/2018

1/3/2019

16/11/2018

16/11/2018

12/11/2021
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018

14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018

17/11/2021

5/3/2020

17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date

Status

C

OO OO0 0o0o0000000nn

C (Caution) : favnuazdasdandnninddonansiadyduatunaiud
(Cash Balance) winiiu nmsfiuadasuviaung C Aansananndruvaveda

Wuuarmevunavza iy d


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

